ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP - Nº 028/2022

O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 08/12/2022 às 08h 01 min, realizará licitação na
modalidade  Pregão  Eletrônico  -  SRP,  tipo  menor  preço  por  item,  objetivando,  aquisição  de
equipamentos e material permanente, através de recursos da proposta de emenda parlamentar nº
11353.961000/1220-02.  Edital  disponível  em:  licitafacil.tce.rn.gov.br,
www.portaldecompraspublicas.com.br, cpl@passaefica.rn.gov.br, Informações: (84) 98161-5550

Passa e Fica/RN, em 24 de Novembro de 2022.

Jailson Floriano do Nascimento

Pregoeiro Oficial

Publicada por:
LUZIA LUCILENE BENEDITO

Data Publicação: 24/11/2022 - Data Circulação: 25/11/2022
Código da Matéria: 20221124101159

Edição: ORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria
Publicada no Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN no dia - Edição 00715.

1 of 1 28/11/2022 08:32

https://getpublic.inf.br/system/publicacao/materia/20221124101159/?link=PMPEF#
https://getpublic.inf.br/system/publicacao/materia/20221124101159/?link=PMPEF#